
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

記載例 ○○課 ○○道　道路工事
○○地区、L=330m、
W=2.0m～4.0m、
5,000,000円

指名競争入札 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
〇カ月
延期案件の場合
「○」印

1
総務部
企画課

豊積橋改修工事に伴
う光ケーブル敷設工
事

豊積橋改修工事に伴
う光ケーブル敷設工
事

指名競争入札 令和6年11月29日 中央市役所 4

2
産業建設部
建設課

3169号線歩道拡幅工
事(残区間)

道路改良工事
L=70m　W=９m

指名競争入札 令和6年10月31日 中央市役所 4

3
産業建設部
まちづくり推進
課

市道玉穂中央通り線
道路改良工事（４工
区）

道路改良工事
L=100ｍ

一般競争入札 令和6年12月31日 中央市役所 7

4
産業建設部
上下水道課

中央市公共下水道既
存管渠切替工事

開削工法　L=100.00
ｍ

指名競争入札 令和6年10月31日 中央市役所 4

5
産業建設部
上下水道課

布施地区配水管布設
替工事　6-1-2工区

配水管布設工事φ75
L=200m

指名競争入札 令和6年10月31日 中央市役所 4

6
産業建設部
上下水道課

中央市公共下水道管
渠布設工事田富６－
３工区

開削工法　L=147.00
ｍ

一般競争入札 令和6年11月29日 中央市役所 4

7
産業建設部
上下水道課

中央市公共下水道管
渠布設工事田富６－
４工区

開削工法　L=157.00
ｍ

一般競争入札 令和6年11月29日 中央市役所 4



中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

記載例 ○○課 ○○道　道路工事
○○地区、L=330m、
W=2.0m～4.0m、
5,000,000円

指名競争入札 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
〇カ月
延期案件の場合
「○」印

8
産業建設部
上下水道課

よし原地区内既設管
処理工事６－３工区

既設管中込工
L=555.60ｍ

指名競争入札 令和6年12月27日 中央市役所 3

9 生涯教育課
旧ひまわり児童館改
修工事

社会教育・研修施設
とするための改修工
事

一般競争入札 令和6年10月31日 中央市役所 5

10 生涯教育課
上窪遺跡発掘調査
（11次）機械掘削工
事

発掘調査区の埋戻し 指名競争入札 令和6年10月31日 中央市役所 1



中小企業官公需発注情報　(測量・役務に関する情報） 調査票④

発注部署名
発注案件
役務の種類

発注概要
(具体的な役務の内容、
量、金額等)

入札方法 入札の期限 入札場所 備　考

記載例 ○○課 ○○の点検 ○○の○○設備点検 随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
延期案件の場合「○」
印

1
未来戦略部
政策秘書課

令和７年度中央市広
報紙印刷業務委託

「広報ちゅうおう」
の完全データ入稿に
よる印刷、製本

指名競争入札 令和7年2月28日

中央市役所 　

2
産業建設部
建設課

市道1030号線ヒマラ
ヤ杉剪定業務委託

ヒマラヤ杉剪定　5
本

指名競争入札 令和6年10月31日

中央市役所

3
産業建設部
上下水道課

中央市公共下水道施
設調査業務委託

重要幹線及びマン
ホール調査

指名競争入札 令和6年10月31日

中央市役所

4
産業建設部
上下水道課

中央市公共下水道管
渠内清掃調査業務委
託その２

R5年度竣工箇所 指名競争入札 令和6年12月28日

中央市役所

5 生涯教育課
上窪遺跡発掘調査
（10次）図化編集業
務委託

発掘調査測量データ
の図化

指名競争入札 令和6年10月31日

中央市役所



中小企業官公需発注情報（物品に関する情報） 調査票⑤

発注部署名 品　名
発注概要

（規格仕様、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備　考
（納入場所等）

記載例 ○○課
○○事業
デザインボールペン

黒一色、○○デザイン、
4,000本、500,000円

随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
○○市役所○○課
延期案件の場合「○」
印

1
総務部
危機管理課

災害用非常食・保存
飲料水購入

炊出し用アルファー米
（50人用×280箱）
保存飲料水（2ℓ、6本入
り×195箱）

指名競争入札 令和6年11月29日 中央市役所

2 生涯教育課
外国籍児童生徒第三
の居場所事業等に係
る物品購入

外国籍児童生徒第三
の居場所事業に係る
物品購入

指名競争入札 令和7年01月31日 中央市役所


